[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 23.10.2013 № 331-р

	10-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О делегировании депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в состав рабочей группы по разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Петропавловск-Камчатского городского округа

В связи с необходимостью делегирования депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в состав рабочей группы по разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

делегировать в состав рабочей группы по разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Петропавловск-Камчатского городского округа следующих депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа:

	Калашникова В.Ю.
	-
	депутата по единому муниципальному избирательному округу;

	Камгазова А.М.
	-
	депутата по избирательному округу № 4;

	Сарояна С.А.
Чеботарева К.Ю.
	-
-
	депутата по избирательному округу № 7;
депутата по избирательному округу № 7.

	Председательствующий на сессии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

	В.Ю. Иваненко